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CHOSZCZNO. W piątek w TVP Szczecin odbyło się losowanie do 5. edycji Mini Mundialu.  MARCIN ROBAK,
król strzelców polskiej ekstraklasy i wiceburmistrz MAGDALENA SIEŃKO wylosowali dla nas m.in.
Brazylię, Urugwaj, Anglię i Meksyk. 













9 maja turniejem eliminacyjnym w Choszcznie rozpocznie się piąta edycja 

Mini Mundialu. Przypomnijmy, że w tej imprezie drużyny piłkarskie 

występują w barwach krajów, która na chwilę obecną sklasyfikowane są w 

pierwszej 60. rankingu FIFA. Eliminacje rozgrywane są w każdej z gmin. 

Poprowadzą je dziennikarz TVP Szczecin JAROSŁAW MARENDZIAK i były piłkarz Pogoni Szczecin
GRZEGORZ MATLAK,

natomiast finał rozegrany zostanie na stadionie Pogoni. Przypomnijmy, 

że w pierwszej i czwartej edycji Mini Mundialu, drużyny ze Szkoły 

Podstawowej nr 3 w Choszcznie, grając w barwach Niemiec i Argentyny, 

zwyciężyły i w nagrodę pojechały na mecze polskiej reprezentacji. Tu 

szczególnie warto podkreślić to, że w ubiegłym roku, na stadionie 

narodowym obejrzeli historyczne zwycięstwo Polski nad Niemcami. &ndash; Ważny 

jest aspekt sportowy, klimat i cała otoczka tej imprezy, ale trzeba 

zaakcentować fakt, że dzieci najbardziej chwalą sobie to, że otrzymują 

na własność kompletny strój piłkarski. W sumie od pierwszej edycji 

ubraliśmy w nie ponad 500 młodych piłkarzy &ndash; mówi burmistrz ROBERT ADAMCZYK. 


W piątek w TVP Szczecin aż zaroiło się od piłkarskich sław.  O tym w 

jakich barwach wystąpią poszczególne drużyny mieli zdecydować m.in.: HENRYK WAROWSKI, TAKUYA
MURAYAMA, HERNANI, EDI ANDRADINA, GRZEGORZ MATLAK, OLGIERD MOSKALEWICZ i MARCIN
ROBAK.

Król strzelców polskiej ekstraklasy i wiceburmistrz MAGDALENA SIEŃKO 

mieli szczęśliwą rękę, bo oprócz wspomnianych już wyżej Brazylii i 

Urugwaju wylosowali dla Choszczna także Anglię, Szwecję, Ukrainę, 

Meksyk, Nigerię, Kamerun, Austrię, Islandię, jak również nieco 

egzotyczne Gabon  czy Trynidad i Tobago. 


- 9 maja zapraszamy na Orlika przy ul. Obrońców Westerplatte. Warto tam 

zajrzeć, bo oprócz emocji sportowych, przygotowaliśmy też dużo innych 

atrakcji &ndash; zaprasza M. Sieńko. Podkreśla, że w tym dniu obowiązkowo 

trzeba przyjechać na rowerze, bo właśnie na rowerzystów czekać będzie 

specjalna niespodzianka. Nagrodzone zostaną też najbarwniejsze grupy 

kibiców. Na żywo relację z tego wydarzenia nadawać będzie Radio 

Szczecin, specjalny przekaz zaprezentuje też TVP Szczecin. Imprezie 

patronuje również Głos Szczeciński. 




Tadeusz Krawiec
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